[bookmark: _GoBack]Протокол вскрытия конвертов Тендера по закупу изделий медицинского назначения. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№1

г. Алматы                                                                     10 часов 00 минут, 23 февраля 2022 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И. М.
Заведующий лаборатории – Казыбаева Э. А.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

1. Конверты с заявками на участие в закупе способом Тендера следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

- ТОО «Sivital – Казахстан», РК, г. Алматы, ул. Шарипова, 89, н.п. 41, (10.02.2022 г. 14 час, 57 мин.);
- ТОО «Medio Art Lab», РК, г. Алматы, ул. Сатбаева, 30/1, офис 100, (18.02.2022 г. 14 час, 48 мин.);
- ТОО «Aelita  FC», РК, г. Алматы, ул. А. Кекилбайулы, 97, кв. 15, (22.02.2022 г. 11 час, 09 мин.);
- ТОО «ДиАКиТ», РК, г. Караганды, Октябрьский р-он, микр. 19, строение 40 А, (22.02.2022 г. 12 час, 40 мин.);
- ТОО «Ареал фарм», РК, г. Алматы, ул. Шарипова, 100, офис 2, (22.02.2022 г. 13 час, 07 мин.);
- ТОО «Интермедика Алматы», РК, г. Алматы, пр. Райымбек, 348/4, БЦ «Aspara», офис 211, (22.02.2022 г. 15 час, 52 мин.);
- ТОО «Диамед», РК, г. Алматы, ул. Кармысова, 96, (22.02.2022 г. 15 час, 56 мин.).

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.                 __________________

Члены комиссии:

Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.                                  __________________

Заведующий лаборатории – Казыбаева Э. А.                                __________________

Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.                                         __________________